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PROTOKÓŁ NR 168/2018 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

BO.Bz.0022.8.2018 

 

PROTOKÓŁ NR  168/2018 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 15 lutego 2018 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności Zarządu Powiatu za 

okres między XXX a XXXI sesją Rady Powiatu. 

5.2. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad XXXI sesji Rady Powiatu projektów uchwał. 

5.3. Sprawozdanie z kontroli przestrzegania praw osób z zaburzeniami psychicznymi  

przeprowadzonej przez Sąd Okręgowy we Włocławku w powiatowych jednostkach 

organizacyjnych.  

5.4. Pismo Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Polskich Podróżników  

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród dla laureatów i uczestników  

XV Powiatowego Turnieju Ortograficznego klas III – VI szkół podstawowych z terenu Powiatu 

Aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska. 

5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP 

w Aleksandrowie Kujawskim (projekt ogłoszenia konkursu) – zajęcie stanowiska. 

5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli 

emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski dotyczących przyznania 

pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska. 

5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej w sprawie przeprowadzenia w roku szkolnym 

2018/2019 naboru do szkół ponadgimnazjalnych w formie elektronicznej – zajęcie stanowiska. 

5.8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny  

w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, 

którym powierzono funkcje kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówce oświatowej prowadzonych 

przez Powiat Aleksandrowski. 

5.9. a) Pismo Biura Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołkow Toruń o wydanie opinii na 

realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek 

rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, 

Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2607C, gmina Aleksandrów 

Kujawski. 

b) Pismo Biura Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołkow Toruń o wydanie opinii na 

realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek 

rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, 

Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2602C, gmina Raciążek. 
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5.10. Uchwała Nr 4/Kd/2018 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Bydgoszczy z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia opinii o prawidłowości 

planowanej kwoty długu Powiatu Aleksandrowskiego. 

5.11. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia 

wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu  

o dofinansowanie kosztów likwidacji jemioły z drzew rosnących w parku szkolnym – zajęcie 

stanowiska. 

5.12. a) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie 

zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2629C Wysocin – Osięciny na odcinku  

940 mb.” – zajęcie stanowiska. 

b) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie 

zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remonty 

cząstkowe  nawierzchni dróg powiatowych przy użyciu emulsji asfaltowej i grysów” – zajęcie 

stanowiska. 

c) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie 

zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2650C – ulicy Kościuszki w Nieszawie  

na odcinku od 0+000 do 0+607” – zajęcie stanowiska. 

d) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie 

zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: Nr 2611C Dąbrówka Duża – Waganiec na 

odcinku 1920 mb, Nr 2628C Sędzin – Radziejów na odcinku 1630 mb, Nr 2624C Kolonia 

Bodzanowska – Siniarzewo na odcinku 650 mb” – zajęcie stanowiska. 

5.13. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na 

wykonanie robót budowlanych polegających na rozbiórce wiaty oraz budynku blaszanego 

znajdującego się na terenie Zespołu Szkół Nr 2 przy ulicy Sikorskiego 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim na działce nr 16/4 karta mapy 29 – zajęcie stanowiska. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego. Witam  Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, 

członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Sekretarza Powiatu pana Piotra 

Marciniaka i Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30. 
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Ad. 2. 

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy trzech członków Zarządu 

Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 167/2018 posiedzenia Zarządu 

Powiatu z dnia 8 lutego 2018 r. 

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 167/2018  

posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 8 lutego 2018 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez 

czytania. Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 167/2018 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 8 lutego 2018 r. 

 

 

Ad 4. 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Wnoszę o rozszerzenie porządku o punkty: 

5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli 

emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski dotyczących przyznania 

pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska. 

5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej w sprawie przeprowadzenia w roku szkolnym 

2018/2019 naboru do szkół ponadgimnazjalnych w formie elektronicznej – zajęcie stanowiska. 

5.8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny  

w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, 

którym powierzono funkcje kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówce oświatowej prowadzonych 

przez Powiat Aleksandrowski. 

5.9. a) Pismo Biura Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołkow Toruń o wydanie opinii na 

realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek 

rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, 

Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2607C, gmina Aleksandrów 

Kujawski. 

b) Pismo Biura Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołkow Toruń o wydanie opinii na 

realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek 

rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, 

Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2602C, gmina Raciążek. 
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5.10. Uchwała Nr 4/Kd/2018 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Bydgoszczy z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia opinii o prawidłowości 

planowanej kwoty długu Powiatu Aleksandrowskiego. 

5.11. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia 

wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu  

o dofinansowanie kosztów likwidacji jemioły z drzew rosnących w parku szkolnym – zajęcie 

stanowiska. 

5.12. a) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie 

zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2629C Wysocin – Osięciny na odcinku  

940 mb.” – zajęcie stanowiska. 

b) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie 

zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remonty 

cząstkowe  nawierzchni dróg powiatowych przy użyciu emulsji asfaltowej i grysów” – zajęcie 

stanowiska. 

c) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie 

zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2650C – ulicy Kościuszki w Nieszawie  

na odcinku od 0+000 do 0+607” – zajęcie stanowiska. 

d) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie 

zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: Nr 2611C Dąbrówka Duża – Waganiec na 

odcinku 1920 mb, Nr 2628C Sędzin – Radziejów na odcinku 1630 mb, Nr 2624C Kolonia 

Bodzanowska – Siniarzewo na odcinku 650 mb” – zajęcie stanowiska. 

5.13. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na 

wykonanie robót budowlanych polegających na rozbiórce wiaty oraz budynku blaszanego 

znajdującego się na terenie Zespołu Szkół Nr 2 przy ulicy Sikorskiego 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim na działce nr 16/4 karta mapy 29 – zajęcie stanowiska. 

Kto jest za? 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Pan Dariusz Wochna - czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.  

 

Pan Dariusz Wochna –przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności Zarządu 

Powiatu za okres między XXX a XXXI sesją Rady Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

sprawozdania Starosty z działalności Zarządu Powiatu za okres między XXX a XXXI sesją Rady 

Powiatu. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

sprawozdania Starosty z działalności Zarządu Powiatu za okres między XXX a XXXI sesją Rady 

Powiatu i po uzupełnieniu o decyzje Zarządu Powiatu z dzisiejszego posiedzenia wnieść pod 

obrady XXXI sesji Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty  

z działalności Zarządu Powiatu za okres między XXX a XXXI sesją Rady Powiatu  

i po uzupełnieniu sprawozdania o decyzje Zarządu Powiatu z 15 lutego 2018 r.  postanowił wnieść 

pod obrady XXXI sesji Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności Zarządu Powiatu za 

okres między XXX a XXXI sesją Rady Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad XXXI sesji Rady Powiatu projektów 

uchwał. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

XXXI sesji Rady Powiatu projektów uchwał. 

Wnoszę o wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącej Rady Powiatu o wprowadzenie do 

porządku obrad XXXI sesji Rady Powiatu następujących projektów uchwał: 

1) w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych na 

XXX sesji,  

2) w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności Zarządu Powiatu za okres między 

XXX a XXXI sesją Rady Powiatu,  

3) w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

Powiatu Aleksandrowskiego oraz sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji 

w Aleksandrowie Kujawskim w 2017 roku, 

4) w sprawie przyjęcia informacji o stanie ochrony przeciwpożarowej Powiatu Aleksandrowskiego 

za 2017 rok, 

5) w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Aleksandrowskiego 

za 2017 rok, 
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6) w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii w Aleksandrowie Kujawskim 

o realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej oraz stanie bezpieczeństwa sanitarno-

weterynaryjnego na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017, 

7) w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezrobocia oraz stosowanych formach przeciwdziałania 

bezrobociu i łagodzenia jego skutków na lokalnym rynku pracy w 2017 roku, 

8) w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim za 2017 rok oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej  

w 2018 roku, 

9) w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Spółki 

„Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka Jawna  

na uchwałę Nr XXIX/376/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r.  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2018, w tym dyżurów w porze nocnej,  w niedzielę, święta  

i inne dni wolne od pracy. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję. 

 

Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącej Rady Powiatu  

o wprowadzenie do porządku obrad XXXI sesji Rady Powiatu następujących projektów uchwał: 

1) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z wykonania uchwał 

Rady Powiatu podjętych na XXX sesji,  

2) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności 

Zarządu Powiatu za okres między XXX a XXXI sesją Rady Powiatu,  

3) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa  

i porządku publicznego na terenie Powiatu Aleksandrowskiego oraz sprawozdania  

z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim w 2017 roku, 

4) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji o stanie ochrony 

przeciwpożarowej Powiatu Aleksandrowskiego za 2017 rok, 

5) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego Powiatu Aleksandrowskiego za 2017 rok, 

6) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Aleksandrowie Kujawskim o realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej oraz stanie 

bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017, 

7) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezrobocia oraz 

stosowanych formach przeciwdziałania bezrobociu i łagodzenia jego skutków na lokalnym rynku 

pracy w 2017 roku, 

8) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim za 2017 rok oraz wykazu potrzeb  

w zakresie pomocy społecznej w 2018 roku, 

9) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Spółki „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard 

Błażej Witkowski – Mikina Spółka Jawna na uchwałę Nr XXIX/376/2017 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2018, w tym 

dyżurów w porze nocnej,  w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 
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Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad XXXI sesji Rady Powiatu projektów uchwał, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.3. Sprawozdanie z kontroli przestrzegania praw osób z zaburzeniami psychicznymi  

przeprowadzonej przez Sąd Okręgowy we Włocławku w powiatowych jednostkach 

organizacyjnych.  

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Sprawozdanie z kontroli przestrzegania praw 

osób z zaburzeniami psychicznymi  przeprowadzonej przez Sąd Okręgowy we Włocławku  

w powiatowych jednostkach organizacyjnych.  

Prezes Sądu Okręgowego we Włocławku przesłał protokoły z kontroli przestrzegania praw osób  

z zaburzeniami psychicznymi  przeprowadzonych w powiatowych jednostkach organizacyjnych tj. 

Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – 

Opiekuńczym w Raciążku, Oddziale Psychiatrycznym Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie 

Kujawskim Spółka z o.o. oraz w Domu Pomocy Społecznej w Grabiu i Rodzinnym Domu Dziecka 

w Broniszewie. Przeprowadzone kontrole nie wykazały nieprawidłowości.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się ze 

sprawozdaniami z kontroli przestrzegania praw osób z zaburzeniami psychicznymi  

przeprowadzonej przez Sąd Okręgowy we Włocławku w powiatowych jednostkach 

organizacyjnych. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się ze sprawozdaniami z kontroli przestrzegania praw osób  

z zaburzeniami psychicznymi  przeprowadzonej przez Sąd Okręgowy we Włocławku  

w powiatowych jednostkach organizacyjnych. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pisma Prezesa Sądu Okręgowego we Włocławku z dnia 17 stycznia 2018 r. znak: Rw 434-5/18, Rw 

434-6/18, Rw 434-7/18, Rw 434-8/18, Rw 434-10/18 wraz ze sprawozdaniami z kontroli 

przestrzegania praw osób z zaburzeniami psychicznymi  przeprowadzonej przez Sąd Okręgowy  

we Włocławku w powiatowych jednostkach organizacyjnych, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.4. Pismo Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Polskich Podróżników  

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród dla laureatów i uczestników  

XV Powiatowego Turnieju Ortograficznego klas III – VI szkół podstawowych z terenu 

Powiatu Aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. Polskich Podróżników w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania 

nagród dla laureatów i uczestników XV Powiatowego Turnieju Ortograficznego klas III – VI szkół 

podstawowych z terenu Powiatu Aleksandrowskiego. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję ufundować nagrody rzeczowe dla laureatów XV 

Powiatowego Turnieju Ortograficznego klas III – VI szkół podstawowych z terenu Powiatu 

Aleksandrowskiego organizowanego przez Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1  

im. Polskich Podróżników w Aleksandrowie Kujawskim do kwoty 600 zł ze środków 

przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił ufundować nagrody rzeczowe dla laureatów XV Powiatowego Turnieju 

Ortograficznego klas III – VI szkół podstawowych z terenu Powiatu Aleksandrowskiego 

organizowanego przez Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 im. Polskich Podróżników  

w Aleksandrowie Kujawskim do kwoty 600 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na 

kulturę.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 lutego 2018 r. znak: 

PS.0532.4.2018/K wraz z pismem Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Polskich 

Podróżników w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie ufundowania 

nagród dla laureatów i uczestników XV Powiatowego Turnieju Ortograficznego klas III – VI szkół 

podstawowych z terenu Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  

Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim (projekt ogłoszenia konkursu) – zajęcie 

stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim (projekt ogłoszenia 

konkursu). 
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W związku z tym, że 31 sierpnia br. upływa czas, na który Zarząd Powiatu powierzył stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim panu Andrzejowi Nowickiemu, 

proponuję wszcząć postępowanie i ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 

CKP w Aleksandrowie Kujawskim. Proponuję zaakceptować treści ogłoszenia konkursu, ustalić 

datę składania ofert do dnia 2 marca 2018r. i termin posiedzenia komisji konkursowej na dzień  

20 marca 2018r. godzina 9:00. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie i ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim. Zarząd Powiatu, zaakceptował treść 

ogłoszenia konkursu, ustalił datę składania ofert do dnia 2 marca 2018r. i termin posiedzenia 

komisji konkursowej na dzień 20 marca 2018r. godzina 9:00. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 lutego 2018 r. znak: 

PS.2111.1.2018 w sprawie przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim (projekt ogłoszenia konkursu), stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej w sprawie wniosków nauczycieli  

i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski dotyczących 

przyznania pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki 

Społecznej w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez 

Powiat Aleksandrowski dotyczących przyznania pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyznać nauczycielom i nauczycielom emerytom  

ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego  

w wysokości odpowiednio: 1.100zł, 1.100zł, 300zł, 150zł, 1.000zł, 1.000zł, po dokonaniu zmian  

w budżecie powiatu.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyznał nauczycielom i nauczycielom emerytom ze szkół prowadzonych przez 

Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego w wysokości odpowiednio: 

1.100zł, 1.100zł, 300zł, 150zł, 1.000zł, 1.000zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 9 lutego 2018 r. znak: 

PS.3032.5-10.2018 w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół 

prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski dotyczących przyznania pomocy finansowej  

z funduszu zdrowotnego, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej w sprawie przeprowadzenia w roku 

szkolnym 2018/2019 naboru do szkół ponadgimnazjalnych w formie elektronicznej – 

zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki 

Społecznej w sprawie przeprowadzenia w roku szkolnym 2018/2019 naboru do szkół 

ponadgimnazjalnych w formie elektronicznej. 

Nabór do szkół w formie elektronicznej jest prowadzony od roku szkolnego 2012 / 2013. Aplikacja 

znacznie usprawniła pracę i pozwoliła na pełny dostęp do informacji dla organu prowadzącego na 

każdym etapie rekrutacji. W związku z tym, proponuję przeprowadzić nabór do szkół 

ponadgimnazjalnych na rok szkolnym 2018/2019 w formie elektronicznej i wyrazić zgodę na 

zawarcie umowy z firmą Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowo w sprawie 

organizacji i przeprowadzenia rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych wraz z serwisem na czas 

pracy systemu „NABÓR” za kwotę 3.136,50 zł brutto. Jest to ta sama kwota co w roku 2016 i 2017. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił przeprowadzić nabór do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolnym 

2018/2019 w formie elektronicznej i wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą Poznańskie Centrum 

Superkomputerowo – Sieciowo w sprawie organizacji i przeprowadzenia rekrutacji do szkół 

ponadgimnazjalnych wraz z serwisem na czas pracy systemu „NABÓR” za kwotę 3.136,50 zł 

brutto. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 9 lutego 2018 r. znak: 

PS.4350.1.2018 w sprawie przeprowadzenia w roku szkolnym 2018/2019 naboru do szkół 

ponadgimnazjalnych w formie elektronicznej, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla 

nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówce 

oświatowej prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski. 
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Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówce oświatowej prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski. 

Ostatnie zmiany w Karcie Nauczyciela wprowadzają od 1 września 2018 r. zmiany w zakresie 

wysokości wymiaru godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, określając maksymalną liczbę godzin na 22 

godziny tygodniowo. Dotychczas liczba tych godzin w prowadzonych przez nas szkołach była 

wyższa i wynosiła dla pedagogów i psychologów 26 godzin, natomiast dla logopedów 24 godziny. 

Doradcy zawodowi wypracowywali tygodniowo 30 godzin. Ponadto, zmiany Karty Nauczyciela 

dotyczą doprecyzowania ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, którzy 

realizują swoje obowiązki w ramach różnych wymiarów godzin oraz ograniczeń w zakresie godzin 

ponadwymiarowych dyrektorów. W związku z tym, zachodzi konieczność zmiany uchwały Rady 

Powiatu, która dotychczas regulowała te kwestie tj. nr XXIV/350/2013 z późn.zm. 

Czy są pytania, uwagi do przedłożonego projektu uchwały? Nie widzę. Proponuję zaakceptować 

projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny  

w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, 

którym powierzono funkcje kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówce oświatowej prowadzonych przez 

Powiat Aleksandrowski i skierować do zaopiniowania przez związki zawodowe zrzeszające 

nauczycieli. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony 

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówce 

oświatowej prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski i postanowił skierować do zaopiniowania 

przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 14 lutego 2018 r. znak: 

PS.4324.6.2018 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla 

nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
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godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówce oświatowej 

prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.9. a) Pismo Biura Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołkow Toruń o wydanie 

opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie 

ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów Kujawski, 

Bądkowo, Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2607C, 

gmina Aleksandrów Kujawski. 

b) Pismo Biura Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołkow Toruń o wydanie opinii 

na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek 

rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, 

Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2602C, gmina 

Raciążek. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. a) Pismo Biura Projektów Budowlanych 

Anna Grenda Wołkow Toruń o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa 

dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy: 

Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi 

powiatowej nr 2607C, gmina Aleksandrów Kujawski. 

Zgodnie z ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych organami opiniującymi wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej są właściwy miejscowo zarząd województwa, zarząd powiatu oraz wójt, 

burmistrz.  

Biuro Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołkow Toruń reprezentujące inwestora Związek 

Gmin Ziemi Kujawskiej w Aleksandrowie Kujawskim wystąpiło o zaopiniowanie realizacji 

inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-

rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, Zakrzewo  

i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2607C, gmina Aleksandrów Kujawski. Przedmiotowa 

inwestycja nie koliduje z zadaniami Powiatu Aleksandrowskiego. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaopiniować pozytywnie i nie wnosić uwag do 

realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych  

i pieszo-rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, 

Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2607C, gmina Aleksandrów Kujawski. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, na wniosek Biura Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołkow Toruń – 

reprezentującego inwestora Związek Gmin Ziemi Kujawskiej w Aleksandrowie Kujawskim, 

zaopiniował pozytywnie i nie wniósł uwag do realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg 

polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów 

Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2607C, 

gmina Aleksandrów Kujawski. 
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Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. b) Pismo Biura Projektów Budowlanych 

Anna Grenda Wołkow Toruń o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa 

dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy: 

Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi 

powiatowej nr 2602C, gmina Raciążek. 

Biuro Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołkow Toruń reprezentujące inwestora Związek 

Gmin Ziemi Kujawskiej w Aleksandrowie Kujawskim wystąpiło o zaopiniowanie realizacji 

inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-

rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, Zakrzewo  

i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2602C, gmina Raciążek. Przedmiotowa inwestycja nie 

koliduje z zadaniami Powiatu Aleksandrowskiego. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaopiniować pozytywnie i nie wnosić uwag do 

realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych  

i pieszo-rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, 

Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2602C, gmina Raciążek. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu,  na wniosek Biura Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołkow Toruń – 

reprezentującego inwestora Związek Gmin Ziemi Kujawskiej w Aleksandrowie Kujawskim, 

zaopiniował pozytywnie i nie wniósł uwag do realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg 

polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy: Aleksandrów 

Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi powiatowej nr 2602C, 

gmina Raciążek. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 7 lutego 2018 r. znak: 

AB.6749.1.2018 wraz z pismami Biura Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołkow Toruń  

z dnia 17 i 20 stycznia 2018 r. o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa 

dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy: 

Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. drogi 

powiatowej nr 2607C, gmina Aleksandrów Kujawski oraz pismem Biura Projektów Budowlanych 

Anna Grenda Wołkow Toruń z dnia 25 stycznia 2018 r. o wydanie opinii na realizację inwestycji 

drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych 

na terenie gminy: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek” dot. 

drogi powiatowej nr 2602C, gmina Raciążek, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.10. Uchwała Nr 4/Kd/2018 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia opinii  

o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Uchwała Nr 4/Kd/2018 Składu 

Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 15 stycznia 2018 r.  

w sprawie wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Aleksandrowskiego. 

Regionalna Izba Obrachunkowa zaopiniowała pozytywnie prawidłowość planowanej kwoty długu 

Powiatu Aleksandrowskiego wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań oraz sposób 

sfinansowania spłaty długu. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się  

z uchwałą Nr 4/Kd/2018 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Bydgoszczy z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej 

kwoty długu Powiatu Aleksandrowskiego. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z uchwałą Nr 4/Kd/2018 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia opinii  

o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 15 stycznia 2018 r. znak: RIO.SO10-

4214-4/Kd/2018 wraz z uchwałą Nr 4/Kd/2018 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia opinii  

o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 5.11. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

złożenia wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Toruniu o dofinansowanie kosztów likwidacji jemioły z drzew rosnących w parku 

szkolnym – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.11. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP 

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu o dofinansowanie kosztów likwidacji jemioły z drzew 

rosnących w parku szkolnym. 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że otrzymał odpowiedź 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu o możliwości 

wsparcia finansowego kosztów likwidacji jemioły w parku szkolnym. Wniosek może złożyć 

Starostwo Powiatowe do 28 lutego 2018 r. Proponuję udzielić Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 
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CKP w Aleksandrowie Kujawskim pełnomocnictwa do złożenia wniosku do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu o dofinansowanie kosztów 

likwidacji jemioły z drzew rosnących w parku szkolnym. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił udzielić Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim pełnomocnictwa do złożenia wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Toruniu o dofinansowanie kosztów likwidacji jemioły z drzew rosnących  

w parku szkolnym. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 13 lutego 

2018 r. znak: GN.Gś.613.91.2017.2018 wraz z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie złożenia wniosku do 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu o dofinansowanie 

kosztów likwidacji jemioły z drzew rosnących w parku szkolnym, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.12. a) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na „Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2629C Wysocin – Osięciny 

na odcinku 940 mb.” – zajęcie stanowiska. 

b) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na „Remonty cząstkowe  nawierzchni dróg powiatowych przy użyciu emulsji asfaltowej  

i grysów” – zajęcie stanowiska. 

c) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na „Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2650C – ulicy Kościuszki 

w Nieszawie na odcinku od 0+000 do 0+607” – zajęcie stanowiska. 

d) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na „Remont nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: Nr 2611C Dąbrówka Duża – 

Waganiec na odcinku 1920 mb, Nr 2628C Sędzin – Radziejów na odcinku 1630 mb,  

Nr 2624C Kolonia Bodzanowska – Siniarzewo na odcinku 650 mb” – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.12. a) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej 

Nr 2629C Wysocin – Osięciny na odcinku 940 mb.”. 
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Proponowany tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony. Proponowane kryteria 

wyboru: cena 60%, termin wykonania zamówienia 10%, okres gwarancji i rękojmi na roboty 

budowlane – 30%. Termin wykonania – 30 września 2018 r. Wartość zamówienia brutto - 

337.692,10zł. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2629C Wysocin – 

Osięciny na odcinku 940 mb.”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu,  wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2629C Wysocin – Osięciny na odcinku 940 

mb.”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.12. b) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na „Remonty cząstkowe  nawierzchni dróg powiatowych 

przy użyciu emulsji asfaltowej i grysów”. 

Proponowany tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony. Proponowane kryteria 

wyboru: cena 90%, dyspozycyjność 10%. Termin wykonania – 31 października 2018 r. Wartość 

zamówienia brutto – 210.330,00zł. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję  wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Remonty cząstkowe  nawierzchni dróg powiatowych przy użyciu emulsji 

asfaltowej i grysów”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu,  wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remonty 

cząstkowe  nawierzchni dróg powiatowych przy użyciu emulsji asfaltowej i grysów”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.12. c) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej 

Nr 2650C – ulicy Kościuszki w Nieszawie na odcinku od 0+000 do 0+607”. 
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Proponowany tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony. Proponowane kryteria 

wyboru: cena 60%, termin wykonania zamówienia 10%, okres gwarancji i rękojmi na roboty 

budowlane – 30%. Termin wykonania – 30 września 2018 r. Wartość zamówienia brutto – 

459.981,24zł. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2650C – ulicy 

Kościuszki w Nieszawie na odcinku od 0+000 do 0+607”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu,  wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2650C – ulicy Kościuszki w Nieszawie na 

odcinku od 0+000 do 0+607”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.12. d) Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont nawierzchni masą bitumiczną dróg 

powiatowych: Nr 2611C Dąbrówka Duża – Waganiec na odcinku 1920 mb, Nr 2628C Sędzin – 

Radziejów na odcinku 1630 mb, Nr 2624C Kolonia Bodzanowska – Siniarzewo na odcinku 650 

mb”. 

Proponowany tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony. Proponowane kryteria 

wyboru: cena 60%, termin wykonania zamówienia 10%, okres gwarancji i rękojmi na roboty 

budowlane – 30%. Termin wykonania – 30 września 2018 r. Wartość zamówienia brutto – 

1.057.413,03zł. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję  wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Remont nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: Nr 2611C Dąbrówka 

Duża – Waganiec na odcinku 1920 mb, Nr 2628C Sędzin – Radziejów na odcinku 1630 mb,  

Nr 2624C Kolonia Bodzanowska – Siniarzewo na odcinku 650 mb”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu,  wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 

nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: Nr 2611C Dąbrówka Duża – Waganiec na 

odcinku 1920 mb, Nr 2628C Sędzin – Radziejów na odcinku 1630 mb, Nr 2624C Kolonia 

Bodzanowska – Siniarzewo na odcinku 650 mb”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 14 lutego 2018 r. znak: 

Rz.272.5.4.2018 w sprawie wniosków Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie 

Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

stanowi załącznik do protokołu. 

Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 lutego 

2018 r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2629C Wysocin – Osięciny na 

odcinku 940 mb.”, stanowi załącznik do protokołu. 

Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 lutego 

2018 r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Remonty cząstkowe nawierzchni dróg powiatowych przy użyciu emulsji asfaltowej i grysów”, 

stanowi załącznik do protokołu. 

Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 lutego 

2018 r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Remont nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej Nr 2650C – ulicy Kościuszki  

w Nieszawie na odcinku od 0+000 do 0+607” , stanowi załącznik do protokołu. 

Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 lutego 

2018 r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Remont nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: Nr 2611C Dąbrówka Duża – Waganiec 

na odcinku 1920 mb, Nr 2628C Sędzin – Radziejów na odcinku 1630 mb, Nr 2624C Kolonia 

Bodzanowska – Siniarzewo na odcinku 650 mb”, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.13. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie 

zgody na wykonanie robót budowlanych polegających na rozbiórce wiaty oraz budynku 

blaszanego znajdującego się na terenie Zespołu Szkół Nr 2 przy ulicy Sikorskiego 2  

w Aleksandrowie Kujawskim na działce nr 16/4 karta mapy 29 – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.13. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2  

w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wykonanie robót budowlanych polegających 

na rozbiórce wiaty oraz budynku blaszanego znajdującego się na terenie Zespołu Szkół Nr 2 przy 

ulicy Sikorskiego 2 w Aleksandrowie Kujawskim na działce nr 16/4 karta mapy 29. 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim zwraca się o pozwolenie na rozbiórkę 

wiaty oraz budynku blaszanego  znajdujących się na terenie szkoły. Stan obu obiektów zagraża 

bezpieczeństwu i grozi zawaleniem. W miejscu po rozebranych obiektach planowane jest 

postawienie Otwartej Strefy Aktywności.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, wyrazić zgodę na wykonanie robót budowlanych 

polegających na rozbiórce wiaty oraz budynku blaszanego znajdującego się na terenie Zespołu 

Szkół Nr 2 przy ulicy Sikorskiego 2 w Aleksandrowie Kujawskim na działce nr 16/4 karta mapy 29. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, wyraził 

zgodę na wykonanie robót budowlanych polegających na rozbiórce wiaty oraz budynku blaszanego 

znajdującego się na terenie Zespołu Szkół Nr 2 przy ulicy Sikorskiego 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim na działce nr 16/4 karta mapy 29. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 14 lutego 2018 r. znak: 

AB.6749.2.2018 wraz z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

9 lutego 2018 r. znak: ZS2.081.5.2018 o wyrażenie zgody na wykonanie robót budowlanych 

polegających na rozbiórce wiaty oraz budynku blaszanego znajdującego się na terenie Zespołu 

Szkół Nr 2 przy ulicy Sikorskiego 2 w Aleksandrowie Kujawskim na działce nr 16/4 karta mapy 29, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.   

 

Pan Wojciech Marjański – w związku z zawartą 20 października 2017 r. z Gminą Miejską 

Aleksandrów Kujawski umową użyczenia części działki nr 91 położonej w Aleksandrowie 

Kujawskim przy ulicy Sikorskiego, będącej w trwałym zarządzie Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Aleksandrowie Kujawskim, wnoszę o upoważnienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim do podjęcia czynności w celu wykonania przeciwpożarowej drogi 

dojazdowej do zabudowanej działki nr 90/4 mapa 28, położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy 

ulicy Sikorskiego, będącej własnością Powiatu Aleksandrowskiego tj. uzyskania wymaganych 

zezwoleń, wystąpienie do Miasta Aleksandrowa Kujawskiego o ustalenie lokalizacji zjazdu  

z działki nr 91 mapa 28, stanowiącej własność Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, wykonania 

projektu drogi i zjazdu oraz ich wykonanie. 

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Zgodnie z wnioskiem pana 

Wicestarosty, proponuję upoważnić Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie 

Kujawskim do podjęcia czynności w celu wykonania przeciwpożarowej drogi dojazdowej do 

zabudowanej działki nr 90/4 mapa 28, położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy 

Sikorskiego, będącej własnością Powiatu Aleksandrowskiego tj. m.in. uzyskania wymaganych 

zezwoleń, wystąpienie do Miasta Aleksandrowa Kujawskiego o ustalenie lokalizacji zjazdu z 

działki nr 91 mapa 28, stanowiącej własność Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, wykonania 

projektu drogi i zjazdu oraz ich wykonanie. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, upoważnił Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do 

podjęcia czynności w celu wykonania przeciwpożarowej drogi dojazdowej do zabudowanej działki 

nr 90/4 mapa 28, położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego, będącej 

własnością Powiatu Aleksandrowskiego tj. m.in. uzyskania wymaganych zezwoleń, wystąpienie do 

Miasta Aleksandrowa Kujawskiego o ustalenie lokalizacji zjazdu z działki nr 91 mapa 28, 

stanowiącej własność Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, wykonania projektu drogi i zjazdu oraz 

ich wykonanie. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

 

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.  

Nie widzę. 

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję za udział  

w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:55. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


